ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2023 г. № 61/325п. Шексна
О назначении председателей участковых избирательных комиссийизбирательных участков № 953-963, 965-970, 972, 974, 976-981, 983-986

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на
основании постановления территориальной избирательной комиссии
Шекснинского муниципального района от «30» мая 2023 года
«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных
участков № 953-963, 965-970, 972, 974, 976-981, 983-986», рассмотрев
предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых
избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия
Шекснинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 953-963, 965-970, 972, 974, 976-981, 983-986
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным
настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых
избирательных комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Вологодской области.

2
4. Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шекснинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная
избирательная комиссия».

Председательтерриториальной избирательной комиссииШекснинского муниципального района М.Г. Сысун
Секретарьтерриториальной избирательной комиссииШекснинского муниципального района О.В. Костюченко

Приложениек постановлению территориальнойизбирательной комиссии Шекснинскогомуниципального районаот «30» мая 2023 г. № 61/325
Список председателей участковыхизбирательных комиссий избирательных участков № 953-963, 965-970,972, 974, 976-981, 983-986

№п/п № избирательногоучастка Фамилия, имя, отчество
1 953 Иванова Галина Александровна2 954 Дорогова Светлана Владимировна3 955 Булатов Николай Геннадьевич4 956 Быкова Елена Алевтиновна5 957 Заборина Татьяна Борисовна6 958 Угланова Наталия Сергеевна7 959 Полетаева Надежда Анатольевна8 960 Серова Елена Леонидовна9 961 Власова Инна Васильевна10 962 Евдокимова Галина Васильевна11 963 Мойсова Любовь Анатольевна12 965 Панченко Татьяна Сергеевна13 966 Шукалова Елена Витальевна14 967 Морякова Наталья Ивановна15 968 Смирнова Татьяна Михайловна16 969 Харченко Дмитрий Алексеевич17 970 Сборнова Светлана Николаевна18 972 Смирнова Наталья Валентиновна19 974 Белова Нина Николаевна20 976 Отурина Татьяна Леонидовна21 977 Кузовникова Ирина Александровна22 978 Гладина Нина Александровна23 979 Соколова Татьяна Алексеевна24 980 Васильева Нина Михайловна25 981 Круглова Валентина Александровна26 983 Боброва Валентина Николаевна27 984 Копичев Игорь Андреевич28 985 Архиповская Виктория Андреевна29 986 Попов Виталий Юрьевич